

Hellman Software AB

559056-3911

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Daniel Hellman, Styrelseledamot

2024-03-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver försäljning av konsult-tjänster inom IT och systemutveckling. Bolaget har under året fått flertalet nya kunder och haft pågående uppdrag under hela året. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett nytt uppdrag blev klart inom utbildning för ett större industriföretag och kommer påbörjas i April 2024. Förhoppningen är att det ska frigöra tid för andra uppdrag och på så vis öka intäkterna ytterligare.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 203 949 | 1 | 1 958 365 | 1 735 970 |
| Resultat efter finansiella poster | 601 775 | -247 743 | 437 999 | 390 628 |
| Soliditet (%) | 77 | 41 | 60 | 75 |

Under 2022 har ägaren och den enda fakturerande konsulten haft en fast tjänst i ett annat företag vilket förklarar att omsättningen sjönk drastiskt under året. Med start 2023 återgick verksamheten till att ägaren återigen kunde fakturera konsulttimmar på heltid. Samtidigt fick också företaget flera deltidsuppdrag, utöver ett ordinarie uppdrag, vilket ytterligare bidrog till att öka omsättningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 0 | -16 819 | 33 181 |
| Balanseras i ny räkning | | -16 819 | 16 819 | 0 |
| Årets resultat | | | 472 807 | 472 807 |
| Vid årets utgång | 50 000 | -16 819 | 472 807 | 505 988 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -16 819 |
| Årets resultat | 472 807 |
| Summa | 455 988 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 431 310 |
| Balanseras i ny räkning | 24 678 |
| Summa | 455 988 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|---|-----|-------------------|-----------------|
| | 1 | - 2023-12-31 | - 2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 203 949 | 1 |
| Övriga rörelseintäkter | | 13 182 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 217 131 | 1 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -10 512 |
| Övriga externa kostnader | | -338 222 | -212 336 |
| Personalkostnader | 2 | -1 217 731 | -24 943 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -37 336 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -21 097 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 614 386 | -247 791 |
| Rörelseresultat | | 602 745 | -247 790 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 285 | 47 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 255 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -970 | 47 |
| Resultat efter finansiella poster | | 601 775 | -247 743 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 230 924 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 230 924 |
| Resultat före skatt | | 601 775 | -16 819 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -128 968 | 0 |
| Årets resultat | | 472 807 | -16 819 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|------------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 47 982 | 43 338 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 47 982 | 43 338 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 0 | 17 700 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 17 700 |
| Summa anläggningstillgångar | | 47 982 | 61 038 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 356 331 | 270 450 |
| Övriga fordringar | | 130 522 | 119 291 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 50 310 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 486 853 | 440 051 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 529 657 | 351 144 |
| Summa kassa och bank | | 529 657 | 351 144 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 016 510 | 791 195 |
| Summa tillgångar | | 1 064 492 | 852 233 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|------------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -16 819 | 0 |
| Årets resultat | | 472 807 | -16 819 |
| Summa fritt eget kapital | | 455 988 | -16 819 |
| Summa eget kapital | | 505 988 | 33 181 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 401 035 | 401 035 |
| Summa obeskattade reserver | | 401 035 | 401 035 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 8 550 | 72 277 |
| Skatteskulder | | 69 110 | 87 730 |
| Övriga skulder | | 79 809 | 228 010 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 30 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 157 469 | 418 017 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 064 492 | 852 233 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 105 338 |
| Inköp | 41 980 |
| Utgående anskaffningsvärden | 147 318 |

Avskrivningar

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Ingående avskrivningar | -62 000 |
| Årets avskrivningar | -37 336 |
| Utgående avskrivningar | -99 336 |

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 47 982 |
|------------------------|---------------|

Underskrifter

Årsredovisning för Hellman Software AB, 559056-3911
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Erik Daniel Hellman
Erik Daniel Hellman
Styrelseledamot
2024-03-02